
 
KILPAILUKUTSU

              
 

 
Tervetuloa RC AirCombat kansallisen cup:n osakilpailuun 
15.5.2010 Vaasan lentokentän sivukiitoradan 
lennätyspaikalle. 
 

Järjestäjä:   von Rosen Squadron / Vaasan Lentokerho ry  
 
Luokat:   ACES AirCombat. 
 
Säännöt:   Kilpailussa noudatetaan ACES International AirCombat sääntöjä  

vuodelle 2009-2010. 
 

Osallistumisoikeus:  Kilpailuun voivat ottaa osaa kaikki uudet ja vanhat AirCombat 
lennokkiharrastajat. Osallistujien on oltava Aces Finland ry:n 
jäseniä ja jäsenmaksu on helpointa maksaa Aces tilille. 
(www.acesfinland.fi) 

 
Ilmoittautuminen:    

Toivomme ennakkoilmoittautumisia 15.5.10 klo 9.00 mennessä, 
koska tämä helpottaa erälistojen tekemistä. Ennakkoilmoitus 
sisältää vähintään pilotin nimen ja taajuudet. Huom. Kaikilla tulee 
olla myös sääntöjen kohdan 4.15 edellyttämä varataajuus. 
Ennakkoilmoittautumisia ottaa vastaan Jyrki Hämäläinen 
sähköpostitse: jyrki.hamalainen(ät)netikka.fi   
tai tekstiviestillä Juha Koivunen 0440-729972. 

 
Osanottomaksut:  10 €. Osanottomaksu maksetaan käteisellä kisapaikalla. 

Osanottomaksuun sisältyy kahvi/pulla tai makkara/virvoke. 
 

Buffetti:   Kilpailupaikalla on grilli ja buffetti, josta on saatavilla kahvia,  
makkaraa, virvokkeita yms. Lisäksi lentoasemalla toimii kahvio-
ravintola. 
 

Kilpailupaikka:  Kilpailupaikkana toimii Vaasan lentokentän käytöstä poistetulla  
sivukiitoradalla oleva lennätyspaikka. Lentokentälle on maanteillä 
yleiset lentokentän opastuskyltit / tienviitat ja kenttäalueella on 
opastus varsinaiselle kilpailupaikalle. 

 
Aikataulu:   Kilpailu pyritään järjestämään yksipäiväisenä, mutta jos sää estää 

lennätykset lauantaina, on sunnuntai 16.5.2010 varapäivä. 
 
Lauantai 15.5.2010 
klo 9.30 Ilmoittautuminen ja katsastus alkaa 
klo 10.50 Ohjaajakokous 
klo 11.00 Kisalennätykset alkavat 



 
Katsastus 
Koneiden katsastus voi sisältää esimerkiksi: päämitat, siiven 
paksuus eri kohdista, punnitus, esikuvanmukaisuus, moottori, 
potkuri, kierrosluku, jne. sääntöjen mukaisesti.  
 
 

Vapaa harjoittelu:  Kentällä on mahdollisuus vapaaseen harjoitteluun taajuuspinna- 
systeemillä jo esim. perjantai-illalla, mutta myös lauantaina ennen 
varsinaisia kilpailulentoja. Ilmoita etukäteen, jos haluat lennättää 
jo perjantaina, niin järjestämme pääsyn kentälle. 
 

Lisenssit/vakuutukset:  Kilpailijoilta vaaditaan voimassa oleva vastuuvakuutus ja kilpailija  
on vastuussa vakuutuksen voimassaolosta.  
Helpoimmin tämä järjestyy SIL:n jäsenyyden kautta. 
 

Palkinnot:   Kilpailuissa palkitaan kolme parasta. 
 
Majoitus:  Vaasan majoitustarjontaa:  

http://matkailu.vaasa.fi/ 
 
 

 
Lisätietoja:   Kilpailunjohtaja: 
  Jyrki Hämäläinen, jyrki.hamalainen(ät)netikka.fi   

(puh: 040-5308 727) 
   
  Apulaisjohtaja: 
  Juha Koivunen, puh: 0440-729972, juhakoivunen(ät)yahoo.com 
 
 
 

   


